
 

Zarządzenie Nr 101/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

 

w sprawie zasad planowania i realizacji zajęć dydaktycznych na studiach 

podyplomowych i innych formach kształcenia prowadzonych z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje:  

 

 

§ 1 

 

1. Nie określa się limitu punktów ECTS uzyskiwanych w ramach zajęć prowadzonych z 

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość na studiach podyplomowych i 

innych formach kształcenia. 

2. Nadzór nad planowaniem i realizacją zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 

na odległość sprawują kierownicy studiów podyplomowych i innych form kształcenia.  

3. Zajęcia dydaktyczne  z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość mogą 

być realizowane wyłącznie z użyciem uczelnianej infrastruktury informatycznej  

i oprogramowania dopuszczonego do użytku w Uniwersytecie, w szczególności:  

a) na platformie e-learingowej Moodle UKW, 

b) z wykorzystaniem Ms Teams wraz z narzędziami Office 365, które są dostarczane 

przez firmę Microsoft w ramach ogólnouczelnianej licencji. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


